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GOVERNO DO ESTADO DO ACRE

SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E DO DESENVOLVIMENTO URBANO

AUTOR DO PROJETO:

CO - AUTOR:

DESENHO CAD:

CONTEÚDO DA PRANCHA:

DATA:

ENDEREÇO DA OBRA:

ESCALA:

INDICADA

NÚMERO DA PRANCHA:

OBRA:

PROJETO:

ARQ
02/09

PROJETO ARQUITETÔNICO

PLANTA DE COBERTURA - 2º ETAPA

CAD SEINFRA

Rev. 03
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     SORAYA ANDRADE

ARQUITETA E URBANISTA

CAU: A69203-4

AVENIDA RUI LINO - ESTRADA DP PACÍFICO, BRASILÉIA - ACRE

ÁREAS (m²)

A Construir :

Terreno:

TX. Ocupação:

Tx. Permeabilidade:

ABRIL/2021

CONSTRUÇÃO DO CENTRO ADMINISTRATIVO - 2º ETAPA

RENOMEAÇÃO DE AMBIENTES

23/10/20

1640,65 m²

4.808,00m²

34,12%

30,52%

MODIFICAÇÃO NA AMPLIAÇÃO - 2º ETAPA

07/04/21

RENOMEAÇÃO DE AMBIENTES

16/04/21


